
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

92. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 13.02.2017

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a oveření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

3.

Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Pří lohy: Žádost o př íspěvek ZO ČSV, SMO ČR - varhany pro svatoví tskou katedrálu,  
Sbírka pro dobrovolného hasiče,  Osvědčení  krajského úřadu o konání  sbírky

4.
Návrh na změnu provozní doby Protialkoholní záchytné stanice zřizované a 
provozované Městem Kolín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.
Návrh na schválení pří lohy 3,4,5 - ke smlouvě 02/SOC a ZDR - předpis záloh
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.
Návrh na rozhodnutí v rámci dalšího postupu města Kolína při  blahopřání k 
významným životním jubileím a při  vítání občánků
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh na schválení Smlouvy o pověření k poskytování služby obecného 
hospodářského zájmu č.  S-16758/SOC/2016 a Veřejnoprávní smlouvy o 
dotaci č. S-0200/SOC/2017 pro Městské sociální a zdravotní služby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Návrh na zřízení pracovní skupiny pro udělování Ceny města Kolína za rok 
2016
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

9.
Zápis z jednání komise dopravy ze dne 11.01.2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.
Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.

Stránka 1 z 3



Návrh na uzavření dohody o spolupráci při  nasazení a užívání systému prvků 
aktivního monitoringu ve Středočeském kraji
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.
Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 16.01.2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

13.
Návrh na změnu v kritéri ích pro poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína 
na rok 2017 komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

14.
Návrh na schválení kupní smlouvy na prodej vozidla z majetku města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

15.
Návrh na schválení kupní smlouvy na prodej vozidla z majetku města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

16.
Návrh na schválení kupní smlouvy na prodej vozidla z majetku města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

17.
Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.
Návrh na uzavření nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.
Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.
Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.
Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.
Návrh na prodej bytové jednotky č. 681/5 v domě č. p. 681, U Borků, Kolín , 
formou opakované dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.
Návrh na vyvěšení záměru na prodej nemovitosti  z majetku města
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.
Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytových jednotek v domě č.  p. 134, 
Karolíny Světlé,  Kolín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.

Návrh na schválení pořadí uchazečů a uzavření smlouvy o dílo k veřejné 
zakázce na stavební práce "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Nová, 
Kolín-Sendražice"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

26.
Návrh na uzavření smlouvy o dílo č. 97/2017 na akci "Oprava bývalého 
vodojemu v Zibohlavech"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

Stránka 2 z 3



27. Návrh na schválení poskytnutí dotace na výměnu informačních cedulí u 
cyklotras
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

28.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, elektro přípojka, Rorejcova
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

29.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní a kanalizační 
přípojka, K Vinici  na p. č.  723/1, 723/2
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

30.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní a elektro 
přípojka, Na Kopečku
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

31.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - Na Skále
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

32.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - Školská
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

33.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - Za Vinicí  805/1
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

34.
Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti  k zakázce "Revitalizace parkánu MSD"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

35.
Záměr vypůjčit objekty na centrálním dětském hřišti pro zajištění provozu 
centrálního dětského hřiště od 01.04.2017
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

36.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na 
nákup prodloužení záruky o jeden rok pro disková pole HP od společnosti 
AutoCont CZ, a.s.
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

37. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 3 z 3


